
2025 年 2 月 20 日 

 

各 位 

出光興産株式会社 

 

愛知県名古屋市のガソリンスタンドにおける 

ガソリンが混入した可能性のある灯油の販売について  

 

当社系列の以下のガソリンスタンドにおいて、ガソリンが混入した可能性のある灯油を販

売していたことが判明しました。 

ご使用されますと火災の恐れがあるため、2025 年 2 月 10 日（月）から 18 日（火）の期

間内に当該 SS で灯油をご購入されたお客様におかれましてはご使用をお控えいただき、下

記のお問い合わせ先までご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

本件の発生により、地域のお客様にご心配とご迷惑をお掛けしておりますことを謹んでお

詫び申し上げます。 

 

今後は、関係官庁・所轄消防署の指導を仰ぎながら対応に全力を尽くすとともに、再発防

止策の徹底を図ってまいります。 

 

１．対象給油所 

給油所名 エザキ株式会社 プラザ有松店 

住所 愛知県名古屋市緑区桶狭間清水山 1308 

対象油種 灯油 

対象期間 2025 年 2 月 10 日（月）～2 月 18 日（木） 

 

２．お問い合わせ先 

  エザキ株式会社 プラザ有松店 

   電話番号：052-622-5778   ※8:00～18:00 

    ※2 月中は、定休日（水曜日・木曜日）もスタッフが店頭にて対応します。 

 

  【報道関係の皆さま】 

  出光興産株式会社 広報部広報課 

電話番号：03-3213-3115  ※9:00～17:30 

以上 


